

別記様式1(第3条関係)

【記入例】
雨水貯留施設設置補助事業工事見積書

○ 年 ○ 月 ○ 日

治水 太郎様
見積もり合計額(消費税含む) 218,854円

(事業所所在地) 一宮市本町○丁目○番○号
(事業所名) ○○建設
TEL (○○○○) ○○ - ○○○○

名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	特 記
(1)浄化槽汲取り・清掃費						
1)汲取り費		m ³	4.0	6,000円	24,000円	
2)清掃費		m ³	4.0	6,000円	24,000円	
小 計					48,000円	
(2)浄化槽内部改造工事費等						
1)仕切り板下部穴明け	廃材処分共	箇所	2.0	5,000円	10,000円	
2)ブロワー配管撤去	廃材処分共	一式	-	-	2,000円	
3)接触材等一部撤去	廃材処分共	一式	-	-	50,000円	
4)雨水流入管穴明け	廃材処分共	一式	-	-	円	
小 計					62,000円	
(3)雨水集水配管工事等						
1)泥溜用ます(新設)	×	ヶ	1.0	円	8,100円	
2)塩化ビニール管(VU)	100mm	m	0.6	430円	258円	
3)塩化ビニール管(VU)	75mm	m		円	円	
4)塩化ビニール管(VU)	50mm	m		円	円	
5)継手及び関連材料等		m		円	592円	
6)土工		一式	-	-	円	
7)初期雨水分離・分流器等	名称等	一式	-	-	1,050円	
小 計					10,000円	
(4)雨水貯留槽の新設						
1)貯留槽本体	名称等	台		円	円	
2)取り付け工事費	基礎工事共	一式	-	-	円	
小 計					円	
(5)ポンプ設置等						
1)ポンプ本体(水中・浅井戸)	型式 ○-○	台	1.0	円	63,000円	
2)据付費及び調整費		一式	-	-	2,500円	
小 計					65,500円	
(6)貯留水利用給水配管工事費等						
1)水栓 (埋込型・水栓柱)	取り付け共	ヶ		円	6,000円	
2)塩化ビニール管(VP)	40mm	m		円	円	
3)塩化ビニール管(VP)	30mm	m		円	円	
4)塩化ビニール管(VP)	25mm	m		円	円	
5)塩化ビニール管(VP)	20mm	m	4.7	132円	620円	
6)塩化ビニール管(VP)	13mm	m	0.2	74円	14円	
7)継手及び関連材料等		一式	-	-	700円	
8)土工		m ³	3.5	1,750円	6,125円	
小 計					13,459円	
(7)電気工事費等						
1)防水コンセント		ヶ		円	円	
2)防水スイッチ		ヶ		円	円	
3)保護管 (埋設)	CD管	m		円	円	
4)保護管 (露出)	VE管	m		円	円	
5)配線工事		m		円	円	
小 計					円	
(8)オーバーフロー水対処工事等						
1)配管変更工事費		一式	-	-	円	
2)継手及び関連材料等		一式	-	-	円	
小 計					円	
(9)工事費計((1)～(8))					198,959円	
(10)消費税((9)×10／100)	小数点以下切り捨て		19,895円	(11)見積合計	218,854円	